

## Welcome Prayer Assembly 2023-24

St. Montfort School, Bhopal witnessed a welcome prayer assembly on March 20, 2023 at the beginning of the new session 2023-24 which was well presented by the teachers of classes 3 to 5 for the encouragement of the students. In this prayer assembly, bunch of teachers inspired the assembly to move forward & achieve new goals in their life through songs and dances.

The prayer assembly was successfully conducted by Ms Geeta Ghodke and Ms. Aarti Soni. The teachers enlightened the students by presenting beautiful thoughts on positive thinking, respect, determination and enthusiasm through dance.

Principal of the School, Rev. Bro. Monachan K.K. wished the students for the new academic session 2023-24 and said that students have to move forward while getting education in a cultured environment and by achieving new goals by which the respect of the school and parents has to be increased.

Towards the end, Ms. Aarti Choure proposed the vote of thanks and the assembly was concluded with the National anthem.

**By Mr. Krishna Kapil**

## सामान्य स्वागत प्रार्थना सभा

सेंट मॉटफोर्ट स्कूल में दिनांक 20 मार्च 2023 को नए सत्र 2023- 24 के आरंभ होने पर कक्षा 3 से 5 तक के शिक्षक -शिक्षिकाओं के द्वारा छात्र-छात्राओं के उत्साहवर्धन हेतु स्वागत प्रार्थना सभा की प्रस्तुति दी गई। इस प्रार्थना सभा में शिक्षक शिक्षिकाओं द्वारा प्रातः कालीन प्रार्थना तथा बच्चों को नए लक्ष्य की प्राप्ति हेतु गीत और नृत्य के द्वारा आगे बढ़ने की प्रेरणा दी गई। प्रार्थना स्थल पर कक्षा तीसरी से नवीं और ग्यारहवीं तक के छात्र-छात्राएं उपस्थित थे।

गीता घोड़के तथा आरती सोनी मैडम के द्वारा इस प्रार्थना सभा का सफल संचालन किया गया।

शिक्षक -शिक्षिकाओं ने सकारात्मक सोच, सम्मान, दृढ़ निश्चय और उत्साह इन विषयों पर सुंदर विचार नृत्य के माध्यम से प्रस्तुत करके छात्रों को उत्साहित किया।

विद्यालय प्राचार्य ब्रदर मोनाचन के ने नए शैक्षणिक सत्र की शुभकामनाएं देते हुए कहा कि छात्रों को संस्कारित वातावरण में शिक्षा प्राप्त करते हुए आगे बढ़ना है एवं नए लक्ष्य प्राप्त कर के विद्यालय और माता पिता के सम्मान को बढ़ाना है।

अंत में आरती चौरे मैडम ने सभी के लिए धन्यवाद प्रस्ताव पर प्रेषित किया।